Ó R

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Planejamento, Gestão, Administração e Finanças,
Desenvolvimento Urbano, Assistência Social, Trabalho e Cidadania, Turismo e Cultura, Meio Ambiente,
Gabinete do Prefeito, Agricultura e Pesca e Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de Fortim
- Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS
PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) N9 1908.01/2019 - PMF/SRP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das empresas:

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME. pessoa jurídica de direito privado,
sediada na Rua Monsenhor Salazar, n® 102 -  Sala 201, Bairro São João do Tauape, Fortaleza -  Ceará, CEP
60.130-370, inscrita no CNPJ sob o n? 30.607.801/0001-80, vencedora dos lotes LOTE 01 -  RS 619.000,00
(Seiscentos e dezenove mil reais); LOTE 04 - R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais); LOTE 05 - R$
163.500,00 (Cento e sessenta e três mil e quinhentos reais); LOTE 06 - R$ 550.000,00 (Quinhentos e
cinquenta mil reais); LOTE 07 -  R$ 96.800,00 (Noventa e seis mil e oitocentos reais), perfazendo o menor
valor global de R$ 1.659.300,00 (Hum milhão seiscentos e cinquenta e nove mil e trezentos reais).

A N VASCONCELOS JUNIOR - ME. pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua 608, n  ̂51 A, Bairro
Conjunto Ceará, Fortaleza -  Ceará, CEP 60.531-540, inscrita no CNPJ sob o n? 19.603.291/0001-30,
vencedora dos lotes LOTE 02 -  R$ 250.680,00 (Duzentos e cinquenta mil seiscentos e oitenta reais); LOTE
03 - R$ 319.000,00 (Trezentos e dezenove mil reais), perfazendo o menor valor global de R$ 569.680,00
(Quinhentos e sessenta e nove mil seiscentos e oitenta reais).

Secretário de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças

Fortim -  Ceará, 25 de Setembro de 201

FRA ITA
Secretaria M ?nto Urbano

Secretaria de Educação, Juventude, Secretaria Municipal de Assistência Social,
Trabalho eCjítSctenia

SANTOS NOGUEIRA
lapai de Saúde

FLÁVIO MARCELO BARBOSA PINTO WILLIAM COSTA LIMA
Chefe de Gabinete

PEDRO WILSON VASCONCELOS
Secretaria de Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 341 3-1053